公告编号：2025-095

证券代码：874096   证券简称：精创电气   主办券商：国泰海通

江苏省精创电气股份有限公司

定期报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

本公司于2024年8月23日、2024年10月10日、2025年4月29日在全国中小企

业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）分别披露了《2023年半

年度报告》（更正后）、《2023年年度报告》（更正后）、《2024年半年度报告》

（更正后）、《2024年年度报告》。经复核发现，定期报告中的员工分类、期末

人数统计有误，公司对于“本期增加”、“本期减少”理解为本期净增加人数、

本期净减少人数，因此原定期报告按照变化净额进行列报。为了更清晰地反映员

工变化情况，现修改为按照变化发生额列报。具体更正情况如下：

一、更正事项主要内容

   1、《2023年半年度报告》（更正后）修订的内容

   第五节“董事、监事、高级管理人员及核心员工变动情况”中“员工情况”

更正前：

（一） 在职员工（公司及控股子公司）基本情况

按工作性质分类 期初人数 期末人数

管理人员 52 50

生产人员 267 249

销售人员 177 176

技术人员 116 121

财务人员 14 14

行政人员 10 9

合计 636 619

更正后：

（一） 在职员工（公司及控股子公司）基本情况

按工作性质分类 期初人数 期末人数

管理人员 40 42

生产人员 277 258

http://www.neeq.com.cn）上发布了《2023
http://www.neeq.com.cn）上发布了《2023
http://www.neeq.com.cn）上发布了《2023

   公告编号：2025-095

销售人员 173 174

技术人员 116 121

财务人员 14 14

行政人员 10 9

合计 630 618

2、《2023年年度报告》（更正后）修订的内容

   为了更清晰地反应员工变化情况，按照变化发生额列报。

   第五节“公司治理”中“员工情况”

更正前：

（一） 在职员工（公司及控股子公司）基本情况

按工作性质分类 期初人数 本期增加 本期减少 期末人数

管理人员 52 0 1 51

生产人员 267 0 38 229

销售人员 177 3 0 180

技术人员 116 14 0 130

财务人员 14 0 1 13

行政人员 10 0 6 4

合计 636 17 46 607

按教育程度分类 期初人数 期末人数

博士 0 0

硕士 25 23

本科 228 297

专科 187 136

专科以下 196 151

合计 636 607

更正后：

（一）在职员工（公司及控股子公司）基本情况

按工作性质分类 期初人数 本期增加 本期减少 期末人数

管理人员 40 9 7 42

生产人员 277 41 80 238

http://www.neeq.com.cn）上发布了《2023

   公告编号：2025-095

销售人员 173 49 40 182

技术人员 116 26 12 130

财务人员 14 0 1 13

行政人员 10 0 6 4

合计 630 125 146 609

按教育程度分类 期初人数 期末人数

博士 0 0

硕士 25 23

本科 224 299

专科 185 136

专科以下 196 151

合计 630 609

3、《2024年半年度报告》（更正后）修订的内容

   为了更清晰地反应员工变化情况，按照变化发生额列报。

 第五节“董事、监事、高级管理人员及核心员工变动情况”中“员工情况”

更正前：

（一） 在职员工（公司及控股子公司）基本情况

按工作性质分类 期初人数 本期增加 本期减少 期末人数

管理人员 51 0 0 51

生产人员 229 57 0 286

销售人员 180 0 4 176

技术人员 130 30 0 160

财务人员 13 1 0 14

行政人员 4 0 0 4

合计 607 88 4 691

更正后：

（一） 在职员工（公司及控股子公司）基本情况

按工作性质分类 期初人数 本期增加 本期减少 期末人数

管理人员 42 20 9 53

生产人员 238 75 26 287

销售人员 182 35 42 175

http://www.neeq.com.cn）上发布了《2023

   公告编号：2025-095

技术人员 130 36 6 160

财务人员 13 1 0 14

行政人员 4 0 0 4

合计 609 167 83 693

4、《2024年年度报告》（更正后）修订的内容

为了更清晰地反应员工变化情况，按照变化发生额列报。

第五节“公司治理”中“员工情况”

更正前：

（二） 在职员工（公司及控股子公司）基本情况

按工作性质分类 期初人数 本期增加 本期减少 期末人数

管理人员 51 0 4 47

生产人员 229 22 0 251

销售人员 180 29 0 209

技术人员 130 23 0 153

财务人员 13 0 0 13

行政人员 4 0 0 4

合计 607 74 4 677

按教育程度分类 期初人数 期末人数

博士 0 1

硕士 23 40

本科 297 343

专科 136 140

专科以下 151 153

合计 607 677

更正后：

（一）在职员工（公司及控股子公司）基本情况

按工作性质分类 期初人数 本期增加 本期减少 期末人数

管理人员 42 25 20 47

生产人员 238 99 86 251

销售人员 182 89 62 209

技术人员 130 48 25 153

http://www.neeq.com.cn）上发布了《2023

   公告编号：2025-095

财务人员 13 0 0 13

行政人员 4 0 0 4

合计 609 261 193 677

按教育程度分类 期初人数 期末人数

博士 0 1

硕士 23 40

本科 299 343

专科 136 140

专科以下 151 153

合计 609 677

二、 其他相关说明

除了上述更正外，其他内容保持不变。公司对于上述更正给投资者带来的

不便深表歉意，敬请谅解。

特此公告。

江苏省精创电气股份有限公司

董事会

二〇二五年八月二十二日